PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2702/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0074.0018203/2023-
61,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores Antônio José Andrade Trindade Filho, José Arimatea Marques Area Leão Costa e
Bárbara Almeida de Sampaio, para atuarem nas atividades de fiscalização, nas cidades e períodos abaixo listados:

Munício Agentes Fiscais

Regional

Data Início
Atividade Data Fim Atividade

Parnaíba e
Luís Correia

Antônio José Andrade
Trindade Filho, José Arimatea
Marques Area Leão Costa e
Bárbara Almeida de Sampaio

Parnaíba 17/07/2023 21/07/2023

Corrente

Antônio José Andrade
Trindade Filho, José Arimatea
Marques Area Leão Costa e
Bárbara Almeida de Sampaio

Corrente

24/07/2023 28/07/2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de julho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em
06/07/2023, às 12:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0523198 e o código CRC
FAB482CE.